



### 15 Temmuz Destanı

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 binin üzerinde, yurt dışında ise 700'ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir

DEMOKRASİ  
ZAFERİ

15\*

15 TEMMUZ  
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



15 Temmuz Gazetesi 2023/2024



## **15 TEMMUZ**

**Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi  
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi**

**O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü**

**Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın**

**Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını naksettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.**

**AHMET SELÇUK İLKAN**

**15 Temmuz Gazetesi 2023/2024**

## 15 TEMMUZ ŐEHİTLER MARŐI

**Temmuzun on beŐi Őehitler ölmez.  
Bu millet liderinin sözünden dönmez.  
Türkiyem haini asla affetmez.  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.**

**Durmak yok bizlere bugünden gayrı,  
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,  
Tanklara siper olan bedenler ile,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.**

**Sular uyusa da düşman uyumaz,  
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,  
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.**

**Ya Allah, Bismillah, Allahu Ekber,  
Kahraman milletim meydanda bekler,  
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,  
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.**

**OSMAN ALİ AYDIN-YUSUF DÜLGER**

**Millet uğruna  
Türkiye aşkına**



15





### **15 Temmuz kahramanı Ömer Halisdemir kimdir?**

**Takvim yaprakları 15 Temmuz 2016'yı gösteriyordu. Daha önce 17 Aralık'la, Gezi Parkı'yla ve türlü ekonomik saldırıyla amaçlarına ulaşamayan karanlık eller, bu kez gözünü ülkenin bekasına dikmiş, demokrasiyi hiç sayarak darbeye kalkışmıştı.**

**Türkiye, o gün tarihinin en uzun gecelerinden birini yaşadı. 80 milyon tek yürek olup meydanlara inerek vatanına sahip çıktı. Gözü dönmüş FETÖ'cü askerler, ellerinde Türk bayrağı olan masum sivilleri ateşe tuttu, üstlerinden bomba yağdırdı.**

**Şehitler verdik, iki binden fazla kişi gazi oldu. 80 milyon; bir yandan yasa boğulurken, bir yandan da dünyada örneği olmayan bir mücadeleyle vatanına sahip çıkarak tarih yazdı.**

**Bu sefer, 27 Mayıs'ta, 12 Eylül'de ve 28 Şubat'ta sevinenlerin hevesleri kursaklarında kaldı. Anadolu, bir kez daha bağrından kahramanlar çıkardı ve halk vatanına sahip çıktı.**

**O kahramanlardan birisi de Ömer Halisdemir. Komutanından aldığı emri gözü kırpmadan yerine getirdi ve darbe girişiminin bastırılmasında canı pahasına kahramanlaştı. Şehadet şerbetini içerken, arkasından binlerce Ömer Halisdemirlerin geleceğinden emindi hiç şüphesiz...**